PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
Pça.Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 Bom Sucesso/MG, 09 de dezembro de 2024.

Ofício n° 006/2024

À
LLima Engenharia Comércio e Serviços Ltda

A/C Sr. Luis Moreira de Lima

Solicitação de Adesão a ATA de Registro de Preços – CARONA
ATA de Registro de Preços nº 01/2024
Pregão Eletrônico nº 01/2024
Processo Administrativo nº 04/2024

Prezado Senhor Luis;

Ao tempo que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos por meio deste consultar a
disponibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n° 01/2024- Processo Administrativo nº 04/2024
regida pelo Pregão Eletrônico:  nº 01/2024 por meio do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável da Região Central do Mato Grosso do Sul - CENTRAL/MS, conforme descrição
relacionada na tabela abaixo com seus respectivos valores e quantidades.

lote Item Descrição Unid Qtd V. Unit. (R$) V. Total (R$)

08 01 Cortina de ar - Finalidade: manter o
ambiente, climatizado, evitando poeira,
insetos, odores e sujeiras exteriores; Vazão:
mínima 1900 m’/b; Dimensão mínima:
120x21x 19 (LxAxP); Voltagem: 220 V;
Acompanha: controle remoto.

UN 04 R$ 1.097,64 R$ 4.390,56

08 02 Serviço de Engenharia de Instalação de ar
condicionado tipo splits e piso teto com
descartes dos equipamentos inservíveis com
observância das remas ambientais.

UN 04 R$ 457,35 R$ 1.829,40

 Total R$ 6.219,96

Dessa forma, solicitamos a vossa anuência como fornecedor desta ARP, para aquisição dos

referidos equipamentos / serviços na modalidade “CARONA”, com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto
nº 7892, de 23 de janeiro de 2013.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG

 CNPJ: 18.244.368/0001-60

		2024-12-09T15:16:06-0300
	LUIZ CLAUDIO DA MATA:41302010697